
UCHWAŁA Nr XXVII-53/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie ustanowienia roku 2013, Rokiem Sportu Wołomińskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Dla uczczenia 90 - lecia istnienia  Klubu Sportowego HURAGAN w Wołominie, ustanawia 
się rok 2013, Rokiem Sportu Wołomińskiego.

2. W  trakcie  Roku  Sportu  Wołomińskiego,  pod  hasłem  „ROK  2013  –  ROK  SPORTU 
WOŁOMIŃSKIEGO”, organizowane będą imprezy sportowe, artystyczne i inne promujące 
sport Wołomiński. 

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz            


